
NORDBEANS s. r. o.

#ZnamSvouKavu

Ceník služeb pro rok 2020:
Základní servis kávovaru 1 250 Kč

Výměna těsnění, výměna sprch, seřízení mlýnku, celková kontrola funkčnosti.

Hodina práce technika na dílně 350 Kč

Účtujeme každou započatou hodinu, materiál je účtován dle platných ceníku náhradních dílů.

Instalace kávovaru 1 250 Kč

Cena zahrnuje instalaci kávovaru a mlýnku, v rámci instalace nezasahujeme do baru, pracovních desek, apod.

Instalace filtrační sestavy AQ3 Mini 1 750 Kč

Cena zahrnuje instalaci filtrační sestavy AQ3 Mini, v rámci instalace nezasahujeme do baru, pracovní desky, apod.

Doprava z Liberce 6 Kč / 1 km

Po Liberci a bližším okolí zdarma.

Základní baristický kurz pro jednotlivce 1 264 Kč

Během kurzu se seznámíte se základy přípravy espressa.

Základní kurz Latte Art pro jednotlivce 1 501 Kč

Během kurzu se seznámíte s postupem, jak správně vyšlehat mléko.

Základní kurz přípravy alternativ pro jednotlivce 1 264 Kč

Během kurzu se seznámíte se základními způsoby přípravy kávy, FrenchPress, Aeropress, Chemex, V60.

Létající Barista 6 320 Kč

Náš barista stráví čas za barem společně s Vašimi baristy a pomůže jim k větší efektivitě práce za barem

Workshop pro baristy 9 480 Kč

Jedná se o celodenní aktivitu, při které si projdeme veškeré základy přípravy kávy na espresso a alternativní způsoby přípravy. Baristé dostávají úkoly, které plní a 
následně prezentují ostatním členům týmu své výsledky.

Ceny jsou uvedeny bez DPH


